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ADMINISTRAGAO INDIRETA

Balango Orgamentario do Exercicio 2012

Anexo 12 - Lei 4.320/64

em R$

‘ Receita

Prevista

Realizada

Diferengas

Receita Orgamentaria

2.563.542.710,00

2.462.674.890,24

(100.867.819,76)

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS CORRENTES
RECEITAS CONTRIBUICOES INTRA-ORG.
RECEITA PATRIMONIAL - INTRA-ORG.
RECEITAS DE SERVICOS - INTRA-ORGAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CORRENTES - INTRA-ORCAMENTARIA
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORCAMENTARIA
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS DE CAPITAL
RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIA
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA
DEDUGOES DAS RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
DEDUGOES DA RECEITA PATRIMONIAL
DEDUGCOES DE RECEITAS DE SERVICOS
DEDUGOES DE TRANSFERENCIAS CORRENTES
DEDUGOES DE OUTRAS RECEITAS CORRENTES

1.057.911.792,00
1.260.000,00
831.182.100,00
7.255.452,00

124.687.340,00
110.000,00
93.416.900,00
117.100.784,00

30.000,00
14.411.385,00
86.255.952,00
16.403.447,00

1.384.358.805,00
1.372.091.160,00
477.141,00
11.790.504,00

4.171.329,00

4.171.329,00

1.109.887.355,78
1.396.407,57
833.646.328,32
19.867.999,51

107.613.394,55

147.363.225,83
24.255.185,94

10.700,00
14.449.617,34
9.137.956,55
656.912,05
1.328.532.348,52
1.312.413.944,79
417.655,70
15.700.748,03

51.975.563,78

136.407,57
2.464.228,32
12.612.547,51

(17.073.945,45)

(110.000,00)
53.946.325,83
(92.845.598,06)

(19.300,00)
38.232,34
(77.117.995,45)
(15.746.534,95)
(55.826.456,48)
(59.677.215,21)
(59.485,30)
3.910.244,03

(4.171.329,00)

(4.171.329,00)

‘ Total de Receitas

5.342.928.966,39

5.184.251.270,15

(158.677.696,24) |

‘ Despesa

Autorizada

Realizada

Diferencas ‘

Despesa Orgamentaria

5.342.928.966,39

5.184.251.270,15

158.677.696,24

CREDITOS ORGAMENTARIOS E SUPLEMENTARES
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

5.342.928.966,39
5.153.925.655,67
189.003.310,72

5.184.251.270,15
5.078.766.943,71
105.484.326,44

158.677.696,24

75.158.711,96
83.518.984,28

Total de Despesas

5.342.928.966,39

5.184.251.270,15

158.677.696,24
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